1П>I» I РЫМ ДЖУМXУРИЕТИ
БАГЪЧАСАРАЙ БОЛЮГИ

ПЕСЧАНОЕ КОЙ
КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ

РЕСПУБЛИКА КРЫМ
БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕСЧАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РЕСПУБЛ1КА КРИМ
БАХЧИСАРАЙСЬКИИ РАЙОН

АДМ1Н1СТРАЦ1Я
П1ЩАН1ВСБКОГО С1ЛБСБКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

298431, Республика Крым, Бахчисарайский райн,с. Песчаное, ул.Набережная,3-а тел/факс: (06554) 9-25-48, 9-25-40
етаП: резсНапое-зоуеШЬаЬсИ.гк .гоу.ги

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 сентября 2018 года 1320с.Песчаное

Об утверждении Плана работы Попечительского
совета по вопросам погребения и похоронного дела

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года 8-ФЗ
«О погребении и похоронном деле», статьей 15 Закона Республики Крым от 30
декабря 2015 года 200-ЗРК/2015 «О погребении и похоронном деле в
Республике Крым», на основании Устава муниципального образования
Песчановское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, в
целях осуществления общественного контроля за деятельностью в сфере
похоронного дела, координации работы органов исполнительной власти,
осуществляющих организационные, распорядительные, надзорные и контрольные
функции в сфере регулирования похоронного дела,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План работы Попечительского Совета по вопросам
похоронного дела муниципального образования Песчановское сельское поселение
Бахчисарайского района Республики Крым на второе полугодие 2018 года
согласно приложению.

3.Обнародовать настоящее постановление на официальном Портале
Правительства Республики Крьщ на странице Бахчисарайского муниципального
района (ЬаЬсЬ.гк.^оу.ги)подраздел Песчановское сельское поселение, а также
Администрации Песчановского сельского поселения (ЬПр://ре5сЬапоУ5кое-аёт.ги).

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

в разделе - Муниципальные образования района,
на официальном сайте

Глава администрации Песчановского
сельского поселения Е.Н.Кузнецова

о о